
ZARZĄDZENIE NR 337/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 5 lutego 2014 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 337/14 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 12 marca 2014 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 5 LUTEGO 2014 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXI/196/14 Uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
Realizacja przyjętej tematyki 
posiedzeń zgodnie z planem 
pracy w 2014 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej. 
ORG 

 

2. XXXI/197/14 Skargi na działalność Wójta Gminy Raczki. Rada Gminy Raczki skargę 
uznała za bezzasadną. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Niezwłocznie ORS Wójt Gminy 

3. XXXI/198/14 Upoważnienia do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej. 

Rada Gminy Raczki upoważniła 
Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raczkach 
do prowadzenia postępowania 
i wydawania 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. Kierownik GOPS Wójt Gminy 

4. XXXI/199/14 

Podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do zasiłku celowego na zakup 
posiłku lub żywności w ramach wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

Przyznawanie pomocy w formie 
świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywności. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy 

5. XXXI/200/14 

Określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 
dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

Odstępuje się od zwrotu 
wydatków za świadczenia 
w zakresie dożywiania, jeżeli 
dochód nie przekracza 150% 
kryterium dochodowego 
określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

Przyjety Strona 2



społecznej. 

6. XXXI/201/14 

Ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 
gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020. 

Realizacja zadania zgodnie 
z przyjetym programem. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

7. XXXI/202/14 
Ogólnego i bezpłatnego udostępnienia boiska 
wielofunkcyjnego i „siłowni pod chmurką” 
w Raczkach. 

Rada Gminy przyjęła boisko 
wielofunkcyjne wraz z "siłownią 
pod chmurką", jako obiekt 
ogólnodostępny mieszkańcom 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. ZWG Wójt Gminy

8. XXXI/203/14 

Aplikowania Gminy Raczki o środki 
z programu priorytetowego „System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). 
Część 1) Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej VI KONKURS”, na 
realizację przez Gminę Raczki projektu pod 
nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej, Gimnazjum i Sali sportowej 
zlokalizowanego na działkach nr ewid. 936/1 
i 937/1 przy ul. Sportowej w Raczkach” oraz 
zabezpieczenia na jego realizację niezbędnych 
środków finansowych w budżecie gminy na rok 
2014. 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
wolę przystąpienia do realizacji 
projektu pn: 
„Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum i Sali sportowej 
zlokalizowanego na działkach nr 
ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. 
Sportowej w Raczkach”. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. 

ZWG 
PFU Wójt Gminy

9. XXXI/204/14 
Określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Rada Gminy Raczki dokonała 
zmian dotyczących kwartalnych 
terminów uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. 

ROL 
PFS Wójt Gminy

10. XXXI/205/14 Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Raczki na lata 2014 – 2018. 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
Gminy Raczki przy realizacji 
budżetu w 2014r. i w latacj 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy

11. XXXI/206/14 Zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Realizacja dochodów 
i wydatków gminy na 
poszczególnych stanowiskach 
pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy 

Przyjety Strona 3




